Anmarsl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagmBocTtok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

iBaHOBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanunuhrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jluneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosi6pbek (3496)41-32-12
HoBocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
[NeTposaBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Kasaxcran +7(7172)727-132

PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78
CeBacrtononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kuprususi +996(312)96-26-47

https://gnalipierfranco.nt-rt.ru/ || goc@nt-rt.ru

Mod. Murano

Colour

TonbAtTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBcK (8422)24-23-59
YnaH-Ygs (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Description

COoD. ARTICOLO ITEM
1301 Cucchiaio tavola Table spoon
1302 Forchetta tavola Table fork
1303 Coltello tavola Table knife
1305 Coltello tavola eco Table knife eco
1307 Cucchiaio frutta Dessert spoon
1308 Forchetta frutta Dessert fork
1309 Coltello frutta Dessert knife
1312 Cucchiaino caffe Coffee spoon
1313 Cucchiaino moka Moka spoon

ARTICLE

Cuillére de table

Fourchette de table

Couteau de table

Couteau de table eco

Culliere a dessert

Fourchette a dessert

Couteau a dessert

Cuillere a café

Cuillére a moka

ARTiCULO

Cuchara mesa

Tenedor mesa

Cuchillo mesa

Cuchillo mesa eco

Cuchara postre

Tenedor postre

Cuchillo postre

Cuchara cafe

Cuchara moka

MM

196

197

231

216

174

173

196

133

110

PACK

12/480

12/360

12/300

12/300

12/360

12/480

12/300

12/936

12/936


https://gnalipierfranco.nt-rt.ru/
mailto:goc@nt-rt.ru

COD.

1315

1316

1317

1319

1320

1322

1323

1324

1325

CR.

COD.

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

Cucchiaione insalata

SET

24

24

49

49

75

113

137

Product Details

Spessore

Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
Bnagwvkaska3s (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

ARTICOLO ITEM

Cucchiaino bibita Long drink spoon

Forchettina dolce Cake fork
Cake server

Pala torta

Mestolo Salsa Sauce ladle

Mestolo servire Soup ladle

Cucchiaione Serving spoon

Serving spoon salad

ARTICLE

Cuillére a soda

Fourchette a gateaux

Pelle a tarte

Cuillere a sauce

Louche

Cuillére de service

Cuillére de service a salade

ARTICULO MM
Cuchara refreco 219
Tenedor lunch 154
Pala reposteria 240

Cazo salsa 165

Cazo sopa 280
Cuchara servir 252

Cuchara servir ensalada 252
Tenedor pescado 190
Cuchillo pescado 205

Percha

Forchetta pesce Fish fork Fourchette a poisson
Coltello pesce Fish knife Couteau a poisson
Appendino Hung Cintre
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
Coltello  Knife  Couteau Cuchillo
2.5 mm

iBaHOBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanunuhrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04
KonowmHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jluneuk (4742)52-20-81

Poccust +7(495)268-04-70

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHun Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosi6pbek (3496)41-32-12
Hosocnbupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
[NeTposaBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepwmb (342)205-81-47

KasaxcraH +7(7172)727-132

PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacrtononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kuprusust +996(312)96-26-47

https://gnalipierfranco.nt-rt.ru/ || goc@nt-rt.ru

TonbsatTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBcK (8422)24-23-59
Ynan-Yaa (3012)59-97-51
Yba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Ywuta (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

PACK

12/300

12/720

1710

1710

1710

1710

1/10

12/480

12/480
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